
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2024-08-21
AN06220240821408

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 11
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 21 août 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 08/08/2024 au 21/08/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062231101246749001 Emploi contractuel de
cat. A Collaborateur de cabinet

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE COURRIERES

62710 COURRIERES
01/01/
2024 06220231114987 Cabinet du

Maire

V062231201276931001 Secrétaire de mairie (en
extinction) Secrétaire général de mairie (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE BREXENT-
ENOCQ 62170 BREXENT-
ENOCQ

01/01/
2024 06220231206346

V062231201282742001 Rédacteur principal de
2ème classe

Chargé d'analyse financière et
de la prospective

Annulation du
recrutement 05h00 MAIRIE DE COULOGNE

62137 COULOGNE
07/01/
2024 06220231215475

Direction
générale des

services

V062240101331050001

Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint administratif

Instructeur ou instructrice
gestionnaire de dossiers

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE AVESNES-LE-
COMTE 62810 AVESNES-LE-
COMTE

01/04/
2024 06220240202271 Administratif

V062240101339461001

Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint administratif

Assistant ressources humaines
(h/f)

La date de
recrutement a

changé
35h00

MAIRIE DE ELEU-DIT-
LEAUWETTE 62300 Eleu-dit-
leauwette

01/09/
2024 06220240202271 RESSOURCES

HUMAINES

V062240201356965001

Agent social
Agent social principal de
1ère classe
Agent social principal de
2ème classe
Moniteur-éducateur et
intervenant familial
Moniteur-éducateur et
intervenant familial
principal
Adjoint technique
Technicien
Adjoint administratif
Rédacteur principal de
2ème classe

Agent social polyvalent
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE COURRIERES

62710 COURRIERES
01/04/
2024 06220240216467 CCAS

V062240329000954001

Agent de maîtrise
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent technique polyvalent -
spécialité maçon

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE COURRIERES

62710 COURRIERES
01/06/
2024 06220240403231

Direction des
Services

Techniques

V062240516001190001

Agent de maîtrise
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent technique polyvalent -
spécialité maçon

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE COURRIERES

62710 COURRIERES
15/06/
2024 06220240524986

Direction des
Services

Techniques

V062240527001891001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Instructeur ou instructrice
gestionnaire des autorisations

d'urbanisme

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE COURRIERES

62710 COURRIERES
01/08/
2024 06220240606208 Urbanisme

Arrêté d'annulation n° AN2024-08-21

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Adjoint adm. principal
de 1ère classe

V062240621001262001 Agent de maîtrise Responsable des services
techniques (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE SAILLY-
LABOURSE 62113 Sailly-
labourse

01/09/
2024 06220240625498 Services

techniques

V062240626001022001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Assistant(e) comptable et paie
Absence de
candidature

adaptée
17h30 MAIRIE DE ANNEZIN 62232

ANNEZIN
01/09/
2024 06220240702640

Arrêté d'annulation n° AN2024-08-21

Page 3/3


	Arrêté d'annulation n° AN2024-08-21
	AN06220240821408
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-08-22T18:10:39+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




